Bñica. xiiij. xvi. Septembriſ?

Stultoz infinitus est numerus. Eccl. j. Evangelium;

Kragesima quarta turba stultorum sunt dimitatores (Sag. D) narrare/glaub/narrare) Dinosci patet nolis viginti una/qas ex de chaymis eliciuntur. Prima nola est: adorare creaturam pro deo: puta diabolum/solem/stellas/arborum et huiusmodi. Secunda: in leficiu facere seu pcurare: quod si fit cuiz inuocatorem demonum. Tertia: in cantatorem facere seu pcurare cum sacramentis vel sacramentalibus. Quarta: dimitatem facere vel pcurare. Quinta: arte notaria discere vel ea vi. Sexta: Benetlicorum heresim exercere: quoniam vice et stellarum in planetis sub quibus qas nascitur/studet iudicare. Septima: obseruare cursus lune aut stellorum ad aliqd agendum. Octauia: obseruare dies egyptiacos. Nona: curenia donare in kalendas Januarii/qas p bono augurio. Decima:tingere domos lauro. Undecima: obseruare vanitas supstitiosas. Duodecima: augurijs operam dare/sive fidem eiusdem adhibere. Tertiadecima: obseruare somnia et ex eis divinare. Quartadecima: sortibz diuinatorij et stultorij vii. Quintadecima: brevis bus vii. Sextadecima: impetratio vii sive signationibus/ligaturis et huiusmodi: ad pcurandum aliquam sanitatem vel infirmitatem/sive quod sit. Decimaoctaua: credere transmutatos creaturam. Decianona: credere existere cum Diana quoddam mulieres ad ludum: quod talia credere est erroneum. Undicima: credere predictas mulieres intrare ostia clausa. Undicissima: intencionem micos auium cum matribus/ouibus vel pullis. Hec et de chaymis et Discipulo latius pse quare. Aut cui b. Thomas potius videbitur imitandus/eum legat. ij. ij. q. xcvi. ar. ij. q. et nolas has intelligibiliter satis et clare psequeatur.

Studentinus frater bas diuinatorum nolas effugere: considerantes huius P stultie pliculos in fatuitate: quod iniustus est pacisci cum diabolo et relinquerre deum tecum. Quiaqz sit iniustus pte: quod non sequitur quod internum: cum diabolo me dat sit et pater eius. I. medacum: Nititur tamen p hoc quoniam innocentes infamari: eo quod sibi sunt magis contraria. Unum legitur: quod comes quidam habuit pbito nissam/qd occulta et secreta manifestabat. ad quam accessit tetans eam/qd sive uitqz ex ea de duobz eqs/qd sive fingebat sibi furatos. Nec autem rindens/iudicabat ei quod venissent. Et ille: O quod grande metita es: et illos de quibus dicis/innocenter inculpas: quod equos micos ambos adhuc in stabulo me habeo reclusos. Ecce medacem et fallace diuinatorum patrem. Quid si psequeretur etiam quod optaret huius non sine grandi ipius damno. Simus igit frater non repudi et negligenter (quod leui enim occasione moti separant a deo) sed firmi in fide et constantes/dicentes cum Paulo: Quis nos separabit a charitate Christi: an tribulatio/an angustia/an persecutio tecum. Rogemus dominum,